/  B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGIIĨA V ỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 90£/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, n g à y t h á n g  3 năm 2017

QƯYÉT ĐỊNH
v ề  việc tô chức chirong trình nghệ thuật chào mừng

Ngày Quốc tế Pháp ngữ

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
i m '  •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn
hoá, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79 /2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ quy định về biếu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp
và người mẫu; lun hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khấu
và Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 về việc sửa đổi, bổ
sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
ban hành theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24/6/2016 của Bộ
trướng Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế và Giám đốc Nhà hát M úa
rối Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Nhà hát Múa rối Việt Nam tham  gia biếu diễn vở rối
cạn “Nhịp điệu quê hương” và phối hợp Vụ Các Tố chức quốc tế, Bộ Ngoại giao
tô chức Chương trình nghệ thuật chào mừng ngày quôc tế Pháp ngữ 2017 với sự
tham gia của 28 nghệ sỹ quốc tế (danh sách kèm theo).

Thời gian: 20h00, ngày 17/3/2017
Địa điểm: 'Nhà hát Lớn Hà Nội
Điều 2. v ề  kinh phí:
Vụ Các Tố chức quốc tế, Bộ Ngoại giao chịu trách nhiệm tiền thù lao biếu

diễn cho các nghệ sỹ của Nhà hát tham dự chương trình nghệ thuật;
Nhà hát M úa rôi Việt Nam chịu trách nhiệm biếu diễn vở rối cạn “Nhịp

điệu quê hương” trong chương trình nghệ thuật; thủ tục và kinh phí cấp phép
biếu diễn cho chương trình nghệ thuật của đoàn 28 người, trích từ  nguồn ngân
sách thường xuyên năm 2017 cua Nhà hát Múa rối V iệt Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn, Giám đốc
N hà hát M úa rối Việt Nam và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.^Ị^

Noi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưỏng (đê báo cáo);
- Thứ trường Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, HTỌT, DTluiy (8).

^ ^ p frB l0 ,X R Ư Ở N G

B ộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ Dư LỊCH CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐOÀN QUÓC TÉ PHÁP NGỮ
(Kèm theo Quyết định số 906 /QĐ-B VHTTDL ngày 14 tháng 3 năm 2017)

STT Họ và tên Nghề nghiệp Quốc tịch Ngày sinh Số hộ chiếu
(Ngíiv cấp/Hết hạn)

1. Ông Creteanu lon Ca sỹ solo Rumanie 08/01/1959 052711098

2. Ồng Vitan Nicolae Trưởng đoàn Rumanie 26/8/1956 087288920

3. Ông Barbulete Ion Adrian t Chỉ đạo nghệ thuật Rumanie 04/12/1975 087288928

4. Ông Paun Vasile Phiên dịch Rumanie 31/10/1973 087288996

5. Bà Ghinea Maria Độc tấu Rumanie 20/9/1968 05408236

6. Ôns; Braileanu Ilie Vũ công Rumanie 06/8/1965 13557663

7. Ông Ivan Cristian Vũ công Rumanie 06/5/1964 054302540

8. Ông Buta Simion Vũ công Rumanie 22/01/1974 087248008

Ông Patru Cristian Florin Vũ công Rumanie 17/10/1991 053613101

10. Ong Pirvu Dumitru Vũ công Rumanie 06/5/1969 087247828

11. One Abagiu Nicusor Ilie Vũ công Rumanie 14/01/1990 087247824

12. Ông Iacob Emil Georgian Vũ công Rumanie 19/9/1989 054288674

13. Ông Anghel Viorel Ionut Vũ công Rumanie 24/12/1987 087288909
14. Bà Ion Elena Vũ công Rumanie 14/11/1971 13560168

15. Bà Anghel Florentina Vũ công Rumanie 02/7/1989 087247830

16. Bà Bitoiu Alina Vũ công Rumanie 29/8/1988 087247827

17. Bà Taifas Liliana Vũ công Rumanie 01/3/1967 14829555

18. Bà Cretu Nicoleta
Carmina

Vũ công Rumanie 21/11/1989 087247831

19. Bà Iacob Mariana Tita Vũ công Rumanie 18/6/1970 087247829
ị

20. Ong Enache Mircea Nhạc công Rumanie 02/8/1943 14472135
---------------------------------------------------------- 1

21. Ong Enache Liviu Lucian Nhạc công Rumanie 27/5/1968 053605992

22. Ông Enache Comel Nhạc công Rumanie 02/01/1966 13556703

23. Ong Dumitrü Daniel Nhạc công Rumanie 08/5/1971 15133873

24. Ong Georgescu Wilson
Petre

Nhạc công Rumanie 11/9/1961 087288918

25. Ong Titiriga Comel Nhạc công Rumanie 05/01/1988 087289133

26. Ong Rassinfosse Jean-
Louis Michela

Nghệ sĩ Bỉ 09/01/1952 EN525368
(10/9/2015-09/09/2022)

27. Ong Vaiana Pietro Nghê sĩiD  . Bỉ 14/10/1955 EN683669
(03/5/2016-02/5/2023)

28. Ong Degryse Fabien Yves
R. "

Nghệ sĩ Bỉ 06/11/1960 EN583042
(05/1/2016-04/1/2023)

1